BD, das BD Logo und das Bard Logo sind Marken der Becton, Dickinson and Company oder der BD-Tochtergesellschaften.
Alle anderen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber.
© 2006-2020 BD. Alle Rechte vorbehalten. BRO044O-D (07/2020) GSA
bd.com · crbard.com
Bitte ziehen Sie die Produktkennzeichnung und -beileger zu Rate, um sich über Indikationen, Kontraindikationen,
Risiken, Warnhinweise, Vorsichtsmaßnahmen und die richtige Handhabung zu informieren.
BIOMED. INSTRUMENTE & PRODUKTE GmbH
Am Brand · 82299 Türkenfeld
t: +49.8193.9318.0 · f: +49.8193.6548
BIP
BIP
O-Twist Marker
Mamma-Markierungsclip
O-Twist Marker Mamma-Markierungsclip
Bestell-Nr. Material Marker-Ø Nadelgröße Kanülenspitze VE
OTM3.0S Nitinol 3 mm 20G (0,9 mm) x 13,7 cm gerade 5 Stück
OTM3.0R Nitinol 3 mm 20G (0,9 mm) x 13,7 cm gebogen 5 Stück
OTM3.0SA077 Nitinol 3 mm 18G (1,25 mm) x 7,7 cm gerade 5 Stück
OTM3.0SA107 Nitinol 3 mm 18G (1,25 mm) x 10,7 cm gerade 5 Stück
OTM3.0SA157 Nitinol 3 mm 18G (1,25 mm) x 15,7 cm gerade 5 Stück
OTM3.0RA157 Nitinol 3 mm 18G (1,25 mm) x 15,7 cm gebogen 5 Stück
OTM3.0S137MR Nitinol 3 mm 18G (1,25 mm) x 13,7 cm gerade 5 Stück
OTM3.0SRX Nitinol 3 mm 10G (3,5 mm) x 33,35 cm gerade 5 Stück
Deutschland:
C. R. Bard GmbH · Wachhausstraße 6 · 76227 Karlsruhe
t: +49.721.9445.124 · f: +49.721.9445.100